
 

НАКАЗ 

 

01.02.2021           № 12 

 

Про участь у ІІ (районному) 

етапі міського конкурсу  

«Учень року-2022» 

 

 

На виконання основних заходів Комплексної програми розвитку освіти        

м. Харкова на 2018-2022 роки, згідно з наказом Департаменту освіти Харківської 

міської ради від 26.01.2022 № 22 «Про проведення міського конкурсу                                    

«Учень року – 2022» та з наказом Управління освіти Основ’янського  району від 

01.02.2022 № 27 «Про проведення I (районного) туру міського конкурсу «Учень 

року – 2022» з метою створення сприятливих умов для самовизначення та 

самореалізації учнів 10-11-х класів, підтримки та стимулювання розвитку 

обдарованої молоді району.   

 

НАКАЗУЮ: 

1. Дядик А.С., заступнику директора: 

1.1. Довести інформацію про проведення I  (районного) туру  міського 

конкурсу  «Учень року – 2022» до педагогічних працівників та учнів 

підпорядкованих закладів освіти. 

До 11.02.2022  

1.2. Сприяти участі учнів у I  (районному) турі  міського конкурсу  «Учень 

року – 2022». 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор школи      І.А. Колісник 

 

З наказом ознайомлені: 

Дядик А.С. 

 

ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ №120  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Катерининська, 8  

м. Харків, 61010 

 
 

 

тел. (057) 725-13-62, 725-13-63  e-mail:kh.znz-120@ukr.net  Код ЄДРПОУ 24343242 


